PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG  TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG AN

Số: 96/TB-MNTrA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Tràng An, ngày 04 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 03 năm 2024

I.Trọng tâm:

- Thực hiện Chương trình chăm sóc, giáo dục trẻ theo kế hoạch

- Tổ chức  cân đo, khám sức khỏe cho trẻ

II. Chương trình cụ thể:

THỜI

GIAN

NỘI DUNG NGƯỜI THỰC

HIỆN

01 -

31/03

Triển khai tổ chức hoạt động chuyên môn từ tuần 24-28 theo kế hoạch

Thực hiện tốt các hoạt động chăm sóc nuôi dưỡng, tăng cường đảm

bảo VSATTP, phòng chống dịch bệnh cho trẻ.

CBGVNV

01-06/03 Tham dự Hội thi GVMN dạy giỏi cấp tỉnh NH 2023-2024

CBPTCM, GV dự

thi

  01-

08/03

Tổ chức thao giảng và các hoạt động ngoại khóa chào mừng ngày 8/3 BGH – CĐ -GV-NV

15/03 Cân, đo cho trẻ lần 03  CBPTCM-YT

25/03 khám sức khỏe cho trẻ lần 02

CBPTCM-YT

27/03 Kiểm tra nhiệm vụ 04 giáo viên  Ban KTNB

30/03 Họp hội đồng đánh giá công tác T3 CBGVNV

Ghi chú:

-Ngoài lịch công tác trên, BGH, các tổ chuyên môn sẽ thực hiện các nhiệm vụ theo chỉ

đạo đột xuất của UBND phường, phòng GD&ĐT

-Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của Ban giám hiệu các đơn vị truy cập qua địa

chỉ sau: http://mntrangan.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- CBGVNV (t/h);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Thùy Dương

		mntrangan@dongtrieu.edu.vn
	2024-04-08T09:03:54+0700
	Mầm non Tràng An